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inspiRACJE z Miśkiem
Koterskim

W poniedziałek, 28 października 2024 roku o godz. 11.00 Muzeum Dom Rodzinny Jana
Pawła II zaprasza na spotkanie z aktorem, artystą - Miśkiem Koterskim. Podczas
wydarzenia Misiek podzieli się z nami swoimi doświadczeniami związanymi z wiarą,
przemianą duchową, walką z nałogami a także inspiracjami, które towarzyszą mu w jego
życiu i pracy. To nie tylko okazja do rozmowy o twórczości, ale również inspiracja dla
każdego z nas, by pogłębiać refleksję nad przesłaniem św. Jana Pawła II.

Serdecznie zapraszamy na wyjątkowe spotkanie z Michałem "Miśkiem" Koterskim, jednym z
najbardziej rozpoznawalnych polskich aktorów, który w swoim życiu przeszedł głęboką przemianę
duchową. Podczas tego wydarzenia opowie o swojej drodze do wiary, inspiracjach czerpanych z nauk
św. Jana Pawła II oraz o tym, jak wartości chrześcijańskie wpłynęły na jego życie zawodowe i
osobiste.

Człowiek znany nie tylko z ekranów kinowych, ale także ze swojej otwartości na rozmowy o
najważniejszych aspektach ludzkiego życia – wierze, rodzinie, odpowiedzialności oraz wewnętrznej
przemianie. To spotkanie będzie wyjątkową okazją do głębszej refleksji nad współczesnymi
wyzwaniami, jakie stawia przed nami życie, a także szansą na osobisty kontakt z artystą, który
szczerze dzieli się swoją historią. Rozmowę z Miśkiem poprowadzi pełna wdzięku i charyzmy
Dominika Szczawińska - Ziemba - dziennikarka Radia eM, publicystka związana z Instytutem Gość
Media i tygodnikiem Gość Niedzielny, autorka programów telewizyjnych - m.in. "Dobre historie" w
TVP, czy "Wszystko co chcielibyście wiedzieć" w Polsat Rodzina.

Spotkanie z Miśkiem Koterskim jest częścią projektu inspiRACJE, realizowanego w ramach Festiwalu
Cały Twój. Gośćmi tych spotkań są osoby, które dla młodego pokolenia mogą być inspiracją w
poszukiwaniu własnej drogi. Do tej pory gościliśmy m.in.: Magdalenę Wolińską - Riedi, prof. Ryszarda
Tadeusiewicza czy Tosię Litwiniak - filmową Adę Niezgódkę.

Spotkanie przeznaczone jest dla uczniów szkół średnich, ale zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby
posłuchać inspirującej rozmowy z jednym z najbardziej autentycznych i otwartych polskich aktorów.
Michał "Misiek" Koterski podzieli się swoimi doświadczeniami, które mogą stać się źródłem refleksji i
motywacji dla osób w każdym wieku.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o wcześniejsze zgłoszenia:
E-mail: m.maslona@domjp2.pl
tel: 609 730 528
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